Hūdēs sapiēs sapiēt̄. **Cap. II**
or erit. Audi adolescēt̄ bone ver-
bū eterne sapiēt̄: sup om̄is sapiētes
mūdi tibi magis vale. Noli sim bñ iohānis
dicū diligere mōdm. et ea q̄ in mōdo sunt: p̄ re-
spue oia tāq̄ stercore et venena. Logita de fi-
ne sine fine: et cessabit tētatio. Laue anſe tue
piciū: nō sis alicui sc̄dalu: nec loq̄ris inde-
cens verbū. Si te retrahit a deo p̄ carnalis
t̄nde q̄ patrē habes in celis. Si m̄ aut soror
impedit: dic eis. Mortales estis et fallaces:
qui me creauit ip̄e me gubernabit. Qui deo
seruit: oī bono nō deficiet. Cōmēda oēs ami-
cos tuos deo. oīas vt se emēdēt̄: et caueant a
pc̄tis ne deū offendāt̄: et p̄ terrenis celestia p̄-
dant. Magna cordis inq̄etudo: amicorū vici-
ratio frequēs. Mūdū transit et cupiscētia
eī: et tu parit̄ trāslb̄ et amici tecū oēs. Mult̄
laquei dyaboli: et q̄ vult fieri diues et videri
maḡ: incidit in varias tētatiōes eī. Laq̄i
quotidiani sunt cib̄ et pot̄. oculus vagus.
fimo ociosus. incōstātia cordis. et tediū boni
op̄is. Om̄ia vanitas: honor diuitia et p̄tās.
Quid q̄ris qđ cupis videre in mōdo: vbi ni-
hil est mūdū. Lotū vanū lubricū et dolosū:
p̄t̄ amare deū et facere sp̄ bonū. Nō p̄t p̄fe-
cte amare deū: nisi cōtēpnas tēlp̄m et mūdū
pp̄t̄ deū: q̄ reddet tibi cēnuptū in p̄nti: et vīta
eternā i futuro. Ofrat̄ p̄egrīne nō sit tibi
grāue elōgarī ab alicis et not̄: q̄ sepe sūt̄ ip̄edi
mēt̄ etne salut̄: et subtractio dīne p̄solatōis
Gbi sunt locū tui cū q̄bus lūst̄is rūst̄is? He-
sc̄io. Abierūt et me reliqrūt̄. Abi ē qđ h̄en̄ vi-
dis̄i: Euāuit. Abi ē qđ comedist̄ et bidist̄:
Lotū perit̄. Quis nocuit q̄ abstinuisti? Ni-
hil oīno. Sapiēs ḡ q̄ deo fuit: et sc̄lm cū suis
delectatiōib̄ fundit̄ sgnit̄. Vlere ita est. Gle-

oib̄ mōdi illeceb̄is ebr̄is: q̄s cito oīs locūda
societas deseret fugiet atq̄ sepeliet. Ecce mor-
tuū sūt oēs. Hō vltra rcuerit̄ ad me: ego ma-
gis seqr̄ eos deo vocāte. Hospites fuerū sup
terrā: et ego. Dia hic reliqrūt̄: et ego. Lanq̄
vmbra subito transferunt̄: et ego.

De vera sapia ap̄d deū querēda. **Cap. III.**

Beat̄ vir q̄ iuenit sapiam. Que
re vera sapiam quā xp̄s docuit: et ex-
emplu suo os̄dit. Ver sapiens odit
iniqtatē: loq̄t̄ x̄itatē: et op̄af iusticiā. Qui so-
brie caste pie hūlit̄ et deuote viuit. et picula
tētationū cauet̄: sapiēs est et deo placet. Hic
bonā famā h̄z: bonā p̄sciām fuit: tristiciā fu-
git. pacē possidet: et cordis leticiā freq̄nter a
deo accipit: quā mōs ignorat nec sapit. Sa-
piētia mōdi vanitas et stulticiā reputat̄ ap̄d
deū: decipit suos amatores et i fine torq̄t ouā
tes. Sapiēs xo carnis mōr̄ aie est q̄ shito
tollit partē vīna bibētes et delit̄s inherētes.
Nam luc̄ et pena: post carnis gaudia sedā.
Trahit̄ aut̄ vera sapia de occultis x̄bis et sa-
cris actib̄ xp̄i: q̄ suader̄ sp̄nere mūdū. fugere
delicias: domare carnē pati dolores: subire
labores. amare virtutes.